
Zodp.proj.:

Objednatel:

Stavba:

Číslo výkresu:Obsah:

DPSDatum: St:

Měřítko: Formát:

Ing. Roman Vojtíšek, ČKAIT 1104364
Vypracoval: Bc. Tomáš Tobola, tel. 739 841 006, tobola@atelierpodvezi.cz
Zhotovitel:

p.č:

Ateliér POD VĚŽÍ, Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA
PARCELE Č. 1297 V KAT. Ú. KOPŘIVNICE

06/2023

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice
1297 KOPŘIVNICE

Datum tisku: 31/08/2023

STÁVAJÍCÍ STAVBA MŠ KOPŘIVNICE, na ulici Krátká
na parcele číslo 1297

podlahová vpust
320,53

STÁVAJÍCÍ TERASA
betonová dlažba
plocha 76,07 m2

odstranění celé skladby

horní hrana zídky
320,93

horní hrana zídky
320,92

spodní hrana zídky
319,83

spodní hrana zídky
319,86

spodní hrana zídky
319,85

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

31
9,8

1
sp

od
ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

31
9,8

7

horní hrana
vedlejších schodů
320,63

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,6

1

spodní hrana zídky
320,65

spodní hrana zídky
320,61

spodní hrana zídky
320,64

spodní hrana zídky
320,59

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,6

2

ho
rn

í h
ra

na
 z

íd
ky

32
0,9

5
sp

od
ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,8

6

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,6

7

3144

spodní hrana zídky
320,40

B2 B2'

B1 B1'

A
A'

odstranění stávající
dlažby ze schodů

358 1527 1258

15357

49
40

50
64

41
2

16
29

30
23

15
53

75
6

22
33

241623
01

71
0

732
14

70

349 1553

21
19

24
83

80573823

46
02

712 14305 349
15366

39
4

39
5

320

od
st

ra
ně

ní
 s

tá
va

jíc
í

ná
šla

pn
é 

vr
st

vy
 z

e
sc

ho
dů

de
mo

nt
áž

 s
tá

va
jíc

íh
o

zá
br

ad
lí

odstranění stávající dlažby
okapového chodníku kolem terasy

od
st

ra
ně

ní
 s

tá
va

jíc
í d

laž
by

ok
ap

ov
éh

o 
ch

od
ní
ku

 k
ole

m 
te

ra
sy

očištění stávající soklové omítky z marmolitu,
případně oklepání odstávajících částí

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu, případně
oklepání odstávajících částí

očištění stávající soklové omítky z marmolitu,
případně oklepání odstávajících částí

PŮDORYS - STÁVAJÍCÍ/BOURACÍ STAV

A31:50

D.b - 01

POHLED NA STÁVAJÍCÍ STAV

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

demontáž stávajícího
zábradlí

odstranění stávající
dlažby okapového chodníku

kolem terasy

odstranění stávající
nášlapné vrstvy ze schodů



Zodp.proj.:

Objednatel:

Stavba:

Číslo výkresu:Obsah:

DPSDatum: St:

Měřítko: Formát:

Ing. Roman Vojtíšek, ČKAIT 1104364
Vypracoval: Bc. Tomáš Tobola, tel. 739 841 006, tobola@atelierpodvezi.cz
Zhotovitel:

p.č:

Ateliér POD VĚŽÍ, Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA
PARCELE Č. 1297 V KAT. Ú. KOPŘIVNICE

06/2023

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice
1297 KOPŘIVNICE

Datum tisku: 31/08/2023

320,92

319,85

320,95

320,75

ŘEZ B1-B1´

320,53320,64 320,65

odhadována hloubka
základů

odhadována hloubka
základů

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

odstranění stávající
podlahové vpusti

vykopaná zemina
demontáž stávající podlahové vpusti

- nutno ověřit funkčnost
stávajícího odtoku

10
70

20
0

30
0

28
0

 odstranění stávající skladby
- betonová dlažba
- cementový potěr v rozmezí tl. 0-30 mm - v části již rozdrolený
- písek tl. 100 mm
- zemina

 odstraněná skladba
- betonová dlažba
- štěrkové lóže tl. 100 mm
- zemina

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

320,92

319,85

320,95

320,64

ŘEZ B2-B2´

320,62320,61

odhadována hloubka
základů

odhadována hloubka
základů

 odstranění stávající skladby
- betonová dlažba
- cementový potěr v rozmezí tl. 0-30 mm - v části již rozdrolený
- písek tl. 100 mm
- zemina

odstranění stávající
dlažby ze schodů

vykopaná zemina

10
70

31
0

 odstraněná skladba
- betonová dlažba
- štěrkové lóže tl. 100 mm
- zemina

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

320,94

320,53

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í S

TA
VB

A 
MŠ

 K
OP

ŘIV
NIC

E,
na

 u
lic

i K
rá

tk
á

na
 p

ar
ce

le 
čís

lo 
12
97

320,475
320,62320,66

ŘEZ A-A´

od
st

ra
ně

ní
 s

tá
va

jíc
í

po
dla

ho
vé

 v
pu

st
i

demontáž stávající
podlahové vpusti
- nutno ověřit funkčnost
stávajícího odtoku

odhadována
hloubka
základů

46
532
0

 odstranění stávající skladby
- betonová dlažba
- cementový potěr v rozmezí tl.
 0-30 mm - v části již rozdrolený
- písek tl. 100 mm
- zemina

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

vykopaná zemina

LEGENDA MATERIÁLŮ

cementový potěr

bourané konstrukce

vykopaná zemina

písek v tl. 100 mm

stávající betonová zídka

zemina

ŘEZY - STÁVAJÍCÍ/BOURACÍ STAV

A31:50

D.b - 02



Zodp.proj.:

Objednatel:

Stavba:

Číslo výkresu:Obsah:

DPSDatum: St:

Měřítko: Formát:

Ing. Roman Vojtíšek, ČKAIT 1104364
Vypracoval: Bc. Tomáš Tobola, tel. 739 841 006, tobola@atelierpodvezi.cz
Zhotovitel:

p.č:

Ateliér POD VĚŽÍ, Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA
PARCELE Č. 1297 V KAT. Ú. KOPŘIVNICE

06/2023

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice
1297 KOPŘIVNICE

Datum tisku: 31/08/2023

320,93

319,83

320,95

320,59
320,40

JIHOZÁPADNÍ POHLED

110
0

36
0

53
0

očištění stávající soklové omítky z marmolitu,
případně oklepání odstávajících částí

odstranění stávající
nášlapné vrstvy ze schodů

de
mo

nt
áž

 s
tá

va
jíc

íh
o

zá
br

ad
lí

vedlejší schodiště

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í S

TA
VB

A 
MŠ

 K
OP

ŘIV
NIC

E,
na

 u
lic

i K
rá

tk
á

na
 p

ar
ce

le 
čís

lo 
12
97

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í S

TA
VB

A 
MŠ

 K
OP

ŘIV
NIC

E,
na

 u
lic

i K
rá

tk
á

na
 p

ar
ce

le 
čís

lo 
12
97

320,95

320,59

320,95 320,92 320,95

320,63 319,85 319,83

320,93

320,61

320,86

SEVEROZÁPADNÍ POHLEDJIHOVÝCHODNÍ POHLED

odstranění stávající
dlažby ze schodů

36
0

90

29
0

110
0

76
0

75
010
65

34
0

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

POHLEDY - STÁVAJÍCÍ/BOURACÍ STAV

A31:50

D.b - 03

POHLED NA STÁVAJÍCÍ STAV

odstranění stávající
dlažby okapového chodníku

kolem terasy

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

demontáž stávajícího
zábradlí

odstranění stávající
nášlapné vrstvy ze schodů

očištění stávající soklové
omítky z marmolitu,
případně oklepání
odstávajících částí

odstranění stávající
nášlapné vrstvy ze schodů



Zodp.proj.:

Objednatel:

Stavba:

Číslo výkresu:Obsah:

DPSDatum: St:

Měřítko: Formát:

Ing. Roman Vojtíšek, ČKAIT 1104364
Vypracoval: Bc. Tomáš Tobola, tel. 739 841 006, tobola@atelierpodvezi.cz
Zhotovitel:

p.č:

Ateliér POD VĚŽÍ, Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA
PARCELE Č. 1297 V KAT. Ú. KOPŘIVNICE

06/2023

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice
1297 KOPŘIVNICE

Datum tisku: 31/08/2023

STÁVAJÍCÍ STAVBA MŠ KOPŘIVNICE, na ulici Krátká
na parcele číslo 1297

NOVÁ TERASA
betonová dlažba (protiskluzová)

plocha 76,07 m2

horní hrana zídky
320,93

horní hrana zídky
320,92

spodní hrana zídky
319,83

spodní hrana zídky
319,86

spodní hrana zídky
319,85

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

31
9,8

1
sp

od
ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

31
9,8

7

horní hrana
vedlejších schodů
320,63

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,6

1

spodní hrana zídky
320,65

spodní hrana zídky
320,61

spodní hrana zídky
320,64

spodní hrana zídky
320,59

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,6

2

ho
rn

í h
ra

na
 z

íd
ky

32
0,9

5
sp

od
ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,8

6

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,6

7

3144

spodní hrana zídky
320,40

B2 B2'

B1 B1'

A
A'

nové ocelové zábradlí výšky 600 mm
celkově se zídkou nad ≈ 900 mm

nové ocelové zábradlí
výšky 600 mm
celkově se zídkou
nad ≈ 900 mm

nové ocelové zábradlí
výšky 600 mm
celkově se zídkou
nad ≈ 900 mm

nové ocelové zábradlí
výšky 600 mm

celkově se zídkou
nad ≈ 900 mm

nová protiskluzová
dlažba na schodech

358 1527 1258

15357

49
40

50
64

41
2

16
29

30
23

15
53

75
6

22
33

241623
01

71
0

732

14
70

349 1553

712 14305 349
15366

39
4

39
5

320

45
86

11879no
vé

 o
ce

lov
é

zá
br

ad
lí 

vý
šk

y
90

0 
mm

no
vá

 p
ro

tis
klu

zo
vá

dla
žb

a 
na

 s
ch

od
ec

h

no
vá

 d
laž

ba
 o

ka
po

vé
ho

ch
od

ní
ku

 k
ole

m 
te

ra
sy

nová dlažba okapového
chodníku kolem terasy

nová soklová omítka z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající - opravení marmolitu
v lokální ploše

nová soklová omítka z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající - opravení marmolitu
v lokální ploše

sladění barev marmolitu na objektu MŠ pod
okny - barva marmolitu buď červená nebo
žlutá - přesné odstíny určí investor

PŮDORYS - NOVÝ STAV

A31:50

D.b - 04

sladění barev marmolitu na objektu MŠ
pod okny - barva marmolitu buď
červená nebo žlutá - přesné odstíny
určí investor

nová soklová omítka z marmolitu tl. 2
mm stejný jako stávající opravení
marmolitu v lokální ploše

nová dlažba okapového chodníku kolem
terasy



Zodp.proj.:

Objednatel:

Stavba:

Číslo výkresu:Obsah:

DPSDatum: St:

Měřítko: Formát:

Ing. Roman Vojtíšek, ČKAIT 1104364
Vypracoval: Bc. Tomáš Tobola, tel. 739 841 006, tobola@atelierpodvezi.cz
Zhotovitel:

p.č:

Ateliér POD VĚŽÍ, Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA
PARCELE Č. 1297 V KAT. Ú. KOPŘIVNICE

06/2023

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice
1297 KOPŘIVNICE

Datum tisku: 31/08/2023

STÁVAJÍCÍ STAVBA MŠ KOPŘIVNICE, na ulici Krátká
na parcele číslo 1297

podlahová vpust
320,41

horní hrana zídky
320,93

horní hrana zídky
320,92

spodní hrana zídky
319,83

spodní hrana zídky
319,86

spodní hrana zídky
319,85

sp
od

ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

31
9,8

1
sp

od
ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

31
9,8

7

horní hrana
vedlejších schodů
320,63

horní hrana betonu
320,52

horní hrana betonu
320,51

horní hrana betonu
320,52

spodní hrana zídky
320,59

ho
rn

í h
ra

na
 b

et
on

u
32

0,5
5

ho
rn

í h
ra

na
 z

íd
ky

32
0,9

5
sp

od
ní
 h

ra
na

 z
íd
ky

32
0,8

6

ho
rn

í h
ra

na
 b

et
on

u
32

0,5
5

3144

spodní hrana zídky
320,40

B2 B2'

B1 B1'

A
A'

NOVÁ TERASA
podkladní beton ve spádu 2%

plocha 76,07 m2

2%2%

2%
2%

horní hrana betonu
320,44

horní hrana betonu
320,45

bezpečnostní přepad
- chrlič DN80
osa ≈320,55

358 1527 1258

15357

49
40

50
64

41
2

16
29

30
23

15
53

75
6

22
33

241623
01

71
0

732

14
70

349 1553

21
19

24
83

80573823

46
02

712 14305 349
15366

39
4

39
5

320

5000

PŮDORYS - SPÁDOVÝ PODKLADNÍ
BETON - NOVÝ STAV

A31:50

D.b - 05



Zodp.proj.:

Objednatel:

Stavba:

Číslo výkresu:Obsah:

DPSDatum: St:

Měřítko: Formát:

Ing. Roman Vojtíšek, ČKAIT 1104364
Vypracoval: Bc. Tomáš Tobola, tel. 739 841 006, tobola@atelierpodvezi.cz
Zhotovitel:

p.č:

Ateliér POD VĚŽÍ, Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA
PARCELE Č. 1297 V KAT. Ú. KOPŘIVNICE

06/2023

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice
1297 KOPŘIVNICE

Datum tisku: 31/08/2023

320,92

319,85

320,95

320,75

ŘEZ B1-B1´

odhadována hloubka
základů

odhadována hloubka
základů

320,61

nová skladba
- betonová dlažba (protiskluzová) tl. 40 mm
- plastové terče min. výška 25 mm a max. výška 165 mm
- hydroizolační fólie tl. 2 mm
- penetrace podkladu
- podkladní beton ve spádu 2% k vpusti, min. výška 60 mm a max. výška 200 mm
- hutněné štěrkové lóže frakce 4-8 tl. 200 mm
- zemina

nová soklová omítka
z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající
opravení marmolitu
v lokální ploše

320,41

320,34
320,14

nové ocelové zábradlí
výšky 600 mm

celkově se zídkou
nad ≈ 900 mm

nové ocelové zábradlí
výšky 600 mm
celkově se zídkou
nad ≈ 900 mm

osazení nové podlahové vpusti
- nutno ověřit funkčnost

stávajícího odtoku

10
70

20
0

20
0

17
02

55 35
0

20
0

20
0

2
2540 34
0

31
0

60
0

60
0

nová soklová omítka
z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající
opravení marmolitu
v lokální ploše

 nová skladba
- betonová dlažba tl. 60 mm
- hutněné štěrkové lóže
  frakce 4-8 tl. 100 mm
- zemina

320,92

319,85

320,95

320,64

ŘEZ B2-B2´

320,61320,61

odhadována hloubka
základů

odhadována hloubka
základů

nová skladba
- betonová dlažba (protiskluzová) tl. 40 mm
- plastové terče min. výška 25 mm a max. výška 165 mm
- hydroizolační fólie tl. 2 mm
- penetrace podkladu
- podkladní beton ve spádu 2%, min. výška 60 mm a max. výška 200 mm
- hutněné štěrkové lóže frakce 4-8 tl. 200 mm
- zemina

nová protiskluzová
dlažba na schodech

320,34
320,14

ocelové zábradlí
výšky 600 mm
celkově se zídkou
nad ≈ 900 mm

nové ocelové zábradlí
výšky 600 mm
celkově se zídkou
nad ≈ 900 mm

10
70

31
0

20
0

16
02

65 40

20
0

20
0 2

2540 34
0

60
0

 nová skladba
- betonová dlažba tl. 60 mm
- hutněné štěrkové lóže
  frakce 4-8 tl. 100 mm
- zemina

nová soklová omítka
z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající
opravení marmolitu
v lokální ploše

320,94

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í S

TA
VB

A 
MŠ

 K
OP

ŘIV
NIC

E,
na

 u
lic

i K
rá

tk
á

na
 p

ar
ce

le 
čís

lo 
12
97

320,475

odhadována
hloubka
základů

odhadována hloubka
základů

ŘEZ A-A´

320,61

nová skladba
- betonová dlažba (protiskluzová) tl. 40 mm
- plastové terče min. výška 25 mm a max. výška 165 mm
- hydroizolační fólie tl. 2 mm
- penetrace podkladu
- podkladní beton ve spádu 2% k vpusti, min. výška
  60 mm a max. výška 200 mm
- hutněné štěrkové lóže frakce 4-8 tl. 200 mm
- zemina

320,34
320,14

320,41

osazení nové
podlahové vpusti
- nutno ověřit
funkčnost stávajícího
odtoku

46
5

20
0

10
5 2

12
0

40 33
0

 nová skladba
- betonová dlažba tl. 60 mm
- hutněné štěrkové lóže
  frakce 4-8 tl. 100 mm
- zemina

nová soklová omítka
z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající
opravení marmolitu
v lokální ploše

LEGENDA MATERIÁLŮ

podkladní beton ve spádu 2% k vpusti, min. výška 60 mm a max. výška 200 mm

hydroizolace

nové konstrukce

zemina

hutněné štěrkové lóže frakce 4-8 tl. 200 mm

stávající betonová zídka

ŘEZY - NOVÝ STAV

A31:50

D.b - 06



Zodp.proj.:

Objednatel:

Stavba:

Číslo výkresu:Obsah:

DPSDatum: St:

Měřítko: Formát:

Ing. Roman Vojtíšek, ČKAIT 1104364
Vypracoval: Bc. Tomáš Tobola, tel. 739 841 006, tobola@atelierpodvezi.cz
Zhotovitel:

p.č:

Ateliér POD VĚŽÍ, Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA
PARCELE Č. 1297 V KAT. Ú. KOPŘIVNICE

06/2023

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice
1297 KOPŘIVNICE

Datum tisku: 31/08/2023

320,93

319,83

320,95

320,59
320,40

JIHOZÁPADNÍ POHLED

nový bezpečnostní
přepad - chrlič DN80
osa ≈320,55

nové ocelové zábradlí výšky 600 mm
celkově se zídkou nad ≈ 900 mm

110
0

36
0

53
0

60
0

60
0no

vé
 o

ce
lov

é
zá

br
ad

lí 
vý

šk
y

90
0 

mm

nová protiskluzová
dlažba na schodech

nová soklová omítka z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající - opravení marmolitu
v lokální ploše

vedlejší schodiště

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í S

TA
VB

A 
MŠ

 K
OP

ŘIV
NIC

E,
na

 u
lic

i K
rá

tk
á

na
 p

ar
ce

le 
čís

lo 
12
97

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í S

TA
VB

A 
MŠ

 K
OP

ŘIV
NIC

E,
na

 u
lic

i K
rá

tk
á

na
 p

ar
ce

le 
čís

lo 
12
97

320,95

320,59

320,95 320,92 320,95

320,63 319,85 319,83

320,93

320,61

320,86

SEVEROZÁPADNÍ POHLEDJIHOVÝCHODNÍ POHLED

nová protiskluzová
dlažba na schodech

nové ocelové zábradlí výšky 600 mm
celkově se zídkou nad ≈ 900 mm

nové ocelové zábradlí
výšky 600 mm
celkově se zídkou nad
≈ 900 mm

36
0

90

29
0

110
0

76
0

75
010
65

34
0

60
0

nová soklová omítka z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající - opravení marmolitu
v lokální ploše

nová soklová omítka
z marmolitu tl. 2 mm
stejný jako stávající
opravení marmolitu v
lokální ploše

POHLEDY - NOVÝ STAV

A31:50

D.b - 07

sladění barev marmolitu na objektu MŠ
pod okny - barva marmolitu buď
červená nebo žlutá - přesné odstíny
určí investor

nová soklová omítka z marmolitu tl. 2
mm stejný jako stávající opravení
marmolitu v lokální ploše

nová dlažba okapového chodníku kolem
terasy



Zodp.proj.:

Objednatel:

Stavba:

Číslo výkresu:Obsah:

DPSDatum: St:

Měřítko: Formát:

Ing. Roman Vojtíšek, ČKAIT 1104364
Vypracoval: Bc. Tomáš Tobola, tel. 739 841 006, tobola@atelierpodvezi.cz
Zhotovitel:

p.č:

Ateliér POD VĚŽÍ, Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA
PARCELE Č. 1297 V KAT. Ú. KOPŘIVNICE

06/2023

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 74221 Kopřivnice
1297 KOPŘIVNICE

Datum tisku: 19/07/2023

75
7/

11

765/1

12
94

/3

12
94

/5

1295

12961297

1298/1

1298/2

1301/31

1298/5

1298/6

1298/7

1299/1

12
99

/2

1299/3

STÁVAJÍCÍ STAVBA
MŠ KOPŘIVNICE, KRÁTKÁ

křoví

křoví

křoví

křoví

chodník
zámková
dlažba

dětské hřištěgumový povrch

terasadlažba

dlažba

ch
od

ní
k

zá
mk

ov
á 

dla
žb

a

asfaltová plocha

asfaltová plocha

křoví

zá
mk

ov
á 

plo
ch

a

chodník
zámková dlažba

as
fa
lto

vý
 ch

od
ník

písko
viště

be
t. 

žla
b

be
t. 

zíd
kakřoví

dlažba

asfaltový chodník

32229
32247

32243

32074

32053

32052

31973

3197231877

31701

31678

31651

31709

31698

31703

31747

31730

31701

31716

31740 31758

3178031763

31787 31805 31806

3184231823

3187931857

31877 31907

3192731902

31934 31957

3195531961

31965
31962

31698

31975

31963
31795

31822

31849

31938

31907
31814

31827

31887

31963

31962

31972
31971

31957

31971

31941

31956

31969

31966

31893

31868

31894

31972

31981

31980
31986

31995

32003

31988

32000

32008

32016

31977

31639

31979

32039

31897

31965
32067

branka

brána

sc
ho

diš
tě

horní hrana zídky

horní hrana zídky

horní hrana zídky

3206331981

31987

31983
32093

32092

32053

32059

32095

49
40

50
64

15357

3013

11972

DN 300 KAM

DN 100 GGDN 150 GG

DN 300 KAM

DN
 1

00
 G

G

D
N

 6
00

 Z
B

D
N

 500 ZB

150
5

LEGENDA
STÁVAJÍCÍ OBJEKTY A SÍTĚ

Stávající stavby
Místní komunikace
Hranice katastru - parcely
Hranice stavebního pozemku

REKONSTRUOVANÉ OBJEKTY
S0 01 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

OSTATNÍ ZNAČENÍ
1297 Hranice parcel, čísla parcel

Stávající zeleň

Zpevněné plochy - betonová dlažba - terasa + schodiště - 80,06 m²

Zpevněné plochy - chodníky, dětské hřiště
Oplocení - pletivo + sloupky na betonové zídce
Oplocení - pletivo + sloupky

Hranice křoví

Zaměřený průběh metalického kabelu (CETIN)
Sítě s NN (CETIN)
Kanalizační jednotný řád (SmVaK)
Vodovodní řád (SmVaK)
Podzemní vedení VN do 35 kV (ČEZ)
Podzemní vedení NN do 1 kV (ČEZ)
Nadzemní vedení NN do 1 kV (ČEZ)
Plynovod NTL (GasNet)

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

610x4201:250

C - 03

POHLED NA STÁVAJÍCÍ STAV


	Listy a pohledy
	MŠ Kopřivnice-01_půdorys
	MŠ Kopřivnice-02_řezy
	MŠ Kopřivnice-03_pohledy
	MŠ Kopřivnice-04_půdorys
	MŠ Kopřivnice-05_půdorys spád
	MŠ Kopřivnice-06_řezy
	MŠ Kopřivnice-07_pohledy

	Listy a pohledy
	Koordinační situační výkres


